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Tillförordnad vd Peter Balod blir ordinarie vd för 
SaveLend Group AB

Styrelsen i SaveLend Group AB (“SaveLend Group” eller “Bolaget”) har utsett Peter Balod som 
ny vd för SaveLend Group. Peter Balod tillträdde som tillförordnad vd i februari 2024 efter att 
ha arbetat på Bolaget en kortare tid i rollen som kommersiell chef.

“Peter har trots sin korta tid på Bolaget redan gjort ett märkbart avtryck. Vi i styrelsen är 
övertygade om att han är rätt person att leda det operativa arbetet på vår fortsatta tillväxtresa”, 
säger SaveLend Group AB:s styrelseordförande Bo Engström.

Peter Balod har en bred bakgrund inom bank och finans och är starkt kommersiellt driven. Under 
sina drygt tolv år i branschen har han innehaft befattningar som CMO på Svea Ekonomi, Country 
Manager på Mash, och vd för Bigbank AS Svenska filial.

“Det är en stor ära att få förtroendet att leda SaveLend Group vidare på den här resan. Jag vill 
passa på att rikta ett stort tack till alla medarbetare, ledningen och styrelsen som på bästa 
tänkbara sätt har välkomnat mig till bolaget och hjälpt mig att växa in i den här rollen på kort tid”, 
säger SaveLend Groups nytillträdde vd Peter Balod.

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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Denna information är sådan information som SaveLend Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-04-26 17:02 CEST.
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